武汉工商学院文件
校学工〔2025〕7 号

关于做好 2025 届毕业生评优评先工作的通知

各学院：

现将2025届毕业生评优评先工作安排及相关登记表予以印

发，请遵照执行，并于 4 月 30 日前将评审结果及相关纸质材料

报送学生工作部。

附件：1.2025 届毕业生“三好学生”“优秀学生干部”“优

秀毕业生”和“单项优秀奖”评定工作安排

2.武汉工商学院学生评优评先评选办法

3.2025 届毕业生评优评先名额分配表

4.2025 届毕业生评优评先信息登记表

5.武汉工商学院学生评优评先申报表

（此页无正文）

学生工作部

2025 年 4 月 10 日

武汉工商学院办公室 2025 年 4 月 10 日印发